
 

                      σ. 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 19/05/2015 
   Αρ. πρωτ.: 147 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  129/2015 

 
Θέμα: «Ανάθεση Υπηρεσιών για την Υλοποίηση της δράσης «Ενέργειες 

δημοσιότητας και ευαισθητοποίηση του Τοπικού σχεδίου Απασχόλησης» 
   

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
         Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης 

του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 110/2012  απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί 
«Συμμετοχή του Δήμου Αγιάς ως εταίρου στην αναπτυξιακή Σύμπραξη με την 
επωνυμία «ΣΥΝΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΣΤΗΝ ΑΓΙΑ», για την υλοποίηση της δράσης ΤΟΠΙΚΑ 
ΣΧΕΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ (ΤΟΠΣΑ) ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΣΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΤΟΠΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Πρόσκληση 053-2012 ΕΔΑ ΠΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ). 

4) Την υπ’ αριθμ. 112/2014 (Α.Δ.Α.: 7802Ω6Ι-ΟΞΦ) απόφαση Δημάρχου  

5) Την υπ' αριθμ. 18/05.09.2014 επιστολή του Υφυπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης & Πρόνοιας σχετικά με την παράταση του χρονοδιαγράμματος υλοποίησης 
των Προγραμμάτων Τοπ.Σ.Α. ως εξής: :  α) Ημερομηνία λήξης επιλεξιμότητας των 
δράσεων του Φυσικού Αντικειμένου ορίζεται η 30η Ιουνίου 2015 και β) Ημερομηνία 
λήξης επιλεξιμότητας του Οικονομικού Αντικειμένου ορίζεται η 30η Σεπτεμβρίου 
2015". 

6) Το από 28/01/2015 τροποποιημένο καταστατικό της αστικής εταιρείας μη 
κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΣΥΝΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΣΤΗΝ ΑΓΙΑ» 

7) Την υπ’ αριθ. 72/2015  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση 
πίστωσης συνολικού ποσού 10.064,00€ σε βάρος του Κ.Α.:02.00.6736.07 του 
προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2015. 
Πιο συγκεκριμένα:  
Το έργο αφορά μια ολοκληρωμένη παρέμβαση προώθησης της απασχόλησης και 
της επιχειρηματικότητας χωροθετούμενη στην περιοχή που οριοθετείται από το 
Δήμο Αγιάς. Οι ωφελούμενοι της παρέμβασης θα είναι πενήντα (50) ενώ η κατανομή 
τους ανά ομάδα στόχο παρουσιάζεται παρακάτω: 

 Άνεργοι που θα δημιουργήσουν δική τους επιχείρηση 
 Άνεργοι που θα προωθηθούν στην απασχόληση (εξαρτημένη εργασία) 
 Άτομα που θα συστήσουν μια κοινωνική συνεταιριστική επιχείρηση 
 Νέοι Επιστήμονες (εφόσον πληρούν συγκεκριμένες προϋποθέσεις) που θα 

επεκτείνουν τις επιχειρηματικές τους δραστηριότητες 
 Αγρότες (εφόσον πληρούν συγκεκριμένες προϋποθέσεις) που θα επεκτείνουν τις 

επιχειρηματικές τους δραστηριότητες 

 
Αποφασίζουμε 

 



 

                      σ. 2 

 

 
 Την ανάθεση των υπηρεσιών που αναλύονται στον παρακάτω πίνακα, για την 
υλοποίηση της συγκεκριμένης δράσης, στην εταιρία «Spirito Group Marketing & 
Communication» Εταιρεία Επικοινωνίας –Διαφήμισης, Γενιτσεφτσής Χρήστος & Σια 
Ε.Ε. με έδρα Κουμουνδούρου 1 Λάρισα και Α.Φ.Μ.: 998288792, Α΄ΔΟΥ Λάρισας  

 
 
  Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο 
διαδίκτυο, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται 
αρμοδίως. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

Δράσεις Δημοσιότητας Μονάδα Κ/Μ Σύνολο 

Bιωματικό σεμινάριο Επίδειξης και μεταφοράς 

τεχνογνωσίας 
1 984,00 984,00 

Έντυπα (Δημιουργικό & Εκτύπωση) (έντυπα με το 

προφίλ των ΚΟΙΝΣΕΠ όταν ιδρυθούν) 
1.000 1,00 1.000,00 

Αφίσες (Δημιουργικό & Εκτύπωση) (για 

ΚΟΙΝΣΕΠ) 
20 4,00 80,00 

Καταχωρήσεις σε εφημερίδες (Υποστηρικτικά στις 

δράσεις δημοσιότητας-δικτύωσης) 
4 460,00 1.840,00 

Ημερίδες (1 απολογιστική + 1 με θέμα 

παραδοσιακά  προϊόντα + τουρισμός) 
2 1.050,00 2.100,00 

Παραγωγή Ραδιοφωνικού Spot (Υποστηρικτικά στις 

δράσεις δημοσιότητας-δικτύωσης) 

Αναπαραγωγή Ραδιοφωνικού Spot 

1 150,00 150,00 

  
1.610,00 

Roll-up banner με μηχανισμό  3 166,66 500,00 

Προωθητικό Video (ΚΟΙΝΣΕΠ) 1 1.200,00 1.200,00 

Internet (BANNERS, διαφήμιση μέσω fb κλπ 

Υποστηρικτικά στις δράσεις δημοσιότητας-

δικτύωσης) 
  

600,00 

ΣΥΝΟΛΟ ME ΦΠΑ 23% 

 
 

10.064,00€ 


